
Overtandlæge, Holbæk Kommune

Vil du gerne være overtandlæge i en af Regions Sjællands vækstkommuner, der er
stor nok til at have en faglig stærk og bæredygtig tandpleje, og som ikke er større, end
at organisationen er forholdsvis flad og ubureaukratisk med korte beslutningsveje?
Motiveres du af at være med til at bygge en helt ny klinik og samtidig have mulighed for
at sætte et nyt ledelseshold? Og vil du gerne arbejde i en veldrevet kommune, hvor der
er et godt og tillidsfuldt samspil med den politiske ledelse, og hvor du får sparring af
dygtige chef- og ledelseskolleger?  Så er jobbet som overtandlæge i Holbæk
Kommune det helt rigtige job for dig. 

Som overtandlæge i Holbæk Kommune får du det overordnede ledelsesansvar for en
tandpleje med ca. 16.900 indskrevne patienter og med 58 fagligt dygtige
medarbejdere. Du skal være med til at færdigbygge en helt ny klinik, der skal rumme
en almen klinik og tandreguleringen. Foruden denne rummer tandplejen to filialklinikker
og en fælles administrativ enhed. 

Vi forventer, at du som ny overtandlæge er en veluddannet faglig dygtig tandlæge med
ledelseserfaring gerne fra klinikken, og du har en god forståelse for offentlig
økonomistyring og forvaltning. Vi forventer også, at du er inddragende og
dialogorienteret i din ledelsestilgang, og at du samtidig er i stand til at træffe
beslutninger og stå fast, når det er er nødvendigt. Du kan inspirere til faglig udvikling,
og du går foran i forhold til at skabe et godt arbejdsmiljø. 

Du kan læse mere om stillingen i den uddybende job- og personprofil (pdf). Her kan du
også se de yderligere krav og forventninger, som Holbæk Kommune har til den nye
overtandlæge.  Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at
kontakte chef for kerneområdet Børn og Familier Helle Østergaard Stisen på 72361001
eller partner i Genitor Henning Meldgaard på tlf. 3141 0563 eller hm@genitor.dk. 
 
Ansøgningsfristen er den 7. januar 2026. Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at
søge stillingen, uanset køn, alder, handicap, etnicitet, politiske og religiøse
overbevisninger eller seksuel orientering. Vi glæder os til at høre fra dig. 

Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune,
her: https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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